
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: Dodávka nábytkového vybavení učeben – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (dle § 53 Zákona) 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, V 

Domcích 488“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001638, spolufinancovaného ze strukturálních fondů 

EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 111 (IROP – 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. – SC 4.1 (MRR)). 

 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem zakázky je dodání nového nábytku a dalšího vybavení, vč. jeho dopravy a montáže pro 

deset nově zrekonstruovaných vnitřních výukových prostor (odborných učeben / heren pro neformální 

vzdělávání) a tří zázemí pro pedagogy (kabinety) pro zaměstnance zadavatele, které budou dodány na 

základě požadavku zadavatele ve dvou etapách: 

I. Etapa:  

1. "Učebna Informatiky I." 

2. "Učebna Informatiky II." 

3. "Kabinet informatika" 

4. "Kabinet cizí jazyky"  

5. "Kabinet pro dílny" 

II. Etapa:   

6. "Multimediální učebna I." 

7. "Multimediální učebna II." 

8. "Jazyková učebna I." 

9. "Jazyková učebna II." 

10. "Kovodílna " 

11. "Dřevodílna" 

12. "Studio robotiky" 

13. "Velká herna / volnočasová učebna"   

 
Podrobněji je předmět zakázky specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace („Technická 
specifikace“). 
 
2. Cena sjednaná v kupní smlouvě, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  



 

2 
 

▪ Sjednaná cena v kupní smlouvě činí 4.669.535,00 Kč bez DPH, tj. 5.650.137,35 Kč včetně DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  

Nabídka č.  Účastník  IČ  Sídlo  

1 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

2 Rapid Design s.r.o. 01974769 Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

3 Artspect, a.s. 28123395 U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

▪ Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

▪ Rapid Design s.r.o., Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové, IČO: 01974769 

Odůvodnění výběru:  

Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Úkony podle zákona prováděla komise pověřená zadavatelem.  

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost, tak jak bylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla 

hodnocena: 

a) nejnižší nabídková cena (v korunách českých bez DPH), 

b) dodací lhůta (v kalendářních dnech).  

Hodnoty jednotlivých kritérií uvedené v nabídkách účastníků zadávacího řízení jsou obsahem 

následující tabulky: 

Nabídka 
č. 

Název účastníka, IČO 
Nabídková cena (v Kč 

bez DPH) 

Dodací lhůta (v 
kalendářních dnech): 

1 AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČ: 48108375 5 321 500,00 28,00 

2 Rapid Design s.r.o., IČ: 01974769 4 669 535,00 28,00 

3  Artspect, a.s., IČ: 28123395 4 741 972,00 55,00 

 

Hodnotící komise seřadila nabídky dle výše jejich bodového ohodnocení od nejnižší po nejvyšší, 

přičemž jako nejvýhodnější byla komisí vybrána nabídka s nejvyšším takto stanoveným počtem 

získaných bodů. 



 

3 
 

 

Nabídka č. Název účastníka, IČO 
Počet bodů 

celkem 
Výsledné pořadí 

1 AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČ: 48108375 88,97 3. 

2 Rapid Design s.r.o., IČ: 01974769 100,00 1. 

3  Artspect, a.s., IČ: 28123395 93,72 2. 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 18. 07. 2024. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

Dodavatel, s nimž byly uzavřeny smlouvy, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto poddodavatele: 

o SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň, IČ: 42408121 

o ALBA CR spol. s r.o., Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec, IČ: 62909134 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

▪ Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

▪ Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

▪ Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

▪ Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

▪ U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní 

 



 

4 
 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

 

V Trutnově, dne ______________ 

 Za zadavatele: 

    ________________________________ 

      Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka 

                                                                                  Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

 


		2024-07-22T07:27:31+0200
	Ing. Zuzana Horáková Radová




